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PROF:ESSOR~DR.1:fJALMAR VON. FEILITZEN 

EFTER lengre (tids. sykdom .. 
døde professor dr. Hjalmar 

von Feilitzen i sitt hjem i Stock- - 
holm 7. mars noget over - 5,7 

_ år gammel, idet han ~·år født 
1 o. oktober 1 87 o. · - 

I året 1898· ansattes ,Hj._· 
von Feilitzen som første _assi 
stent i Svenska Messkulturfore 
riingen og ved - farens død _- i 
1901 blev - han_ dennes efter 
følger som Svenska Mosskultur 
foreningens direktør inntil han 
i i 92 1 blev professor og leder 
av· Cen trålanstaltens jord bruks-. 
forsøk 'på Experimentalfaltet - i. 
nærheten av Stockholm. 

Få, kanskje ingen av myr: 
sakens merkesmenn, var som 
Hj. von Feilitzen utdannet med · 
dette for øie. Faren, Carl von 
Feilitzen, Svenska Mosskultur 
foreningens stifter, sørget for, 
at' sønnen under sin studietid 
hjemme og ute fikk de teore 
tiske ·og praktiske kunnskaper, 
som gjorde ham skikket til å bli 'Svenska Mosskulturforeningens leder. 
Derfor blev også professor dr. Hj, von Feilitzen en av myrsakens mest 
fremskutte menn i dette århundredes første fjerdedel, ikke bare i sitt 
hjemland, men i hele den civiliserte verden for øvrig. 

I Hj, von Feilitzens litterære produksjon var fenomenal og ingen av 
myrsakens områder var ham fremmed. Myrdyrkning og forsøksvesen 
var hans hovedfag, men med likeså stor saklighet skrev han om torv 
strø og torvstrøtilvirkning, såvelsom brenntorvdrift og brenntorvens an 
vendelse. Alle nye ideer og tiltak med henblikk på myrenes utnyt 
telse interesserte ham, men som sakkyndig vilde han alltid undersøke 
det nye. både videnskapelig og praktisk. Da der engang blev reklamert 
med tøier, laget av torv, anskaffet han ·sig en dress av dette stoff. 
Fant han så, at noget ikke var formålstjenlig, uttalte han dette med 
tilstrekkelig tydelighet., Hj. von Feilitzen var ikke alene den allsidige, 
men også den objektive forsker vedrørende alle de måter, hvorpå 
rnyrene _kan bli utnyttet. 
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I året I 90 5 blev Hj. von Feilitzen medlem av «Landtbruksakade 
mien ~ og tildel tes i 1 9 1 3 akademiets store gullmedalje. Blandt de 
mange utmerkelser. som blev Hj. von Feilitzen tildelt, kan nevnes at 
han fra 1904 var korresponderende medlem av Det Norske Myrselskap 
og utnevntes i 191 8 til kommandør av 2. klasse av St. Olavs Orden. 

Jordfestelsen fant sted 13 mars i familiegraven på «Norra kyrko- 
gården, i Stockholm. J· Gi Thaulow. 

DET NORSKE MYRSELSKAPS 
REPRESENTANT MØTER 

R EPRESENTANTMØTE holdtes i Oslo Håndverks- og Industri 
forenings gruppeværelse nr. 3, tirsdag 14. februar kl. 13. Der var 

fremmøtt 6 medlemmer av representantskap og styre. 
Møtet lededes av fungerende formann, landbruksskolebestyrer .T alis. 

Okkenhaug, som med vemod minnetles den avdøde formann, professor 
Lon Lend e-N jaa, der hadde utrettet så meget for myrdyrkn ingen i vårt 
land ug hvis navn vil konune til å leve i mange år fremover, også derved, 
at han hadde testamentert et legat til myrsakens fremme. Dessuten min 
nedes avdøde skogeier Kle,isf Gedde, en av myrselskapets stiftere, mange 
årig styremedlem og vedsin dØd medlem av representantskapet. Også Kleist 
Gedde har i sitt testament skjenket myrselskapet et legat til myrsakens 
fremme. 

Først foretokes ualg, og som medlem av styret gjenvalgtes statsmini- 
-ster G II nncr Knudsen, Borgestad. Istedenfor a vdøde professor Lende-N jaa 
valgtes som nytt medlem av styret forstkandidat Carl Leuenskiold, Ullern, 
V. Aker. 

Gjenstående medlemmer av styret er: 
Landbruksskolebestyrer Jobs. Okkenhaug, Levanger. 
Landbruksdirektør G. Tandberg, Oslo. 
Skogeier Bull Aakrann, Elverum. 

Blanclt styrets medlemmer valgtes: 
Formann, forstkandidat Carl Løvenskiold, 
N æstformann, landbruksskolebestyrer Okkenhaug. 

Som varamenn f 01· styret valgtes: 
Godseier Arthur Krohn, Dillingøy pr. Moss. 
Stortingsmann, gårdbruker M. N. Foshaug, Målselv. 
Forsøksleder 0. Glærum, Møistad, Hjellum, 
Stort i ngsrnann, landbrukskandidat J. Sundby, Vestby . 

. Statsgeolog, dr. Gunnar Holmsen, Vettakollen, V, Aker. 
Som revisor gjenvalgtes: 

A/S Revision, Oslo. 
Sekretæren refererte årsberetning og årsregnskap for 1927. Repre 

sentantskapet godkjente årsberetningen og meddelte styret ansvarsfrihet 
for årsregnskapet. 


